

Product Name:	Selesta Rice Arborio 10x 1kg
FTA Item Code:	RICARI10/1
Product Description:	Whole Arborio rice that has been cleaned and milled.
Variety:	Arborio rice-Sant Andrea (Oryza Sativa L.)
Country of Origin:	Product of Italy
Ingredient Declaration:	Arborio rice (100%)
Allergen Information*	*Allergen information is based on FSANZ FSC Std 1.2.3: Gluten, crustacea, egg, fish, milk, peanuts, tree nuts, soybeans, sesame, lupin, sulphites
Contains:	Nil
May Contain:	Nil
Shelf-Life:	18 Months
Recommended Storage	Store in a cool dry place.
Conditions:	Once opened, transfer to re-sealable container.
Traceability:	FTA Lot Number e.g. FTX NNNNN FT-FTA Identifier, X-Alpha Character, N-Numeric Character
Physical Parameters:	
Broken kernels	≤ 5,00 %
Infestation	None
Spotted and stained	≤ 1.5%
Chalky kernels	≤ 4.5 %
Yellow amber kernels	≤ 0.5 %
Red striped kernels	≤ 3 %
Contrasting varieties	≤ 5 %
Organic foreign matters	≤ 0.1 %
Inorganic foreign matters	≤ 0.01 %
Chemical Parameters:	
Moisture content	≤ 15,00 %
Aflatoxin B1	≤ 2 my/kg
Microbiological Parameters:	
Escherichia coli	≤ 10 CFU / g
Bacillus Cereus	≤ 100 CFU / g
Moulds	≤ 10,000 CFU/g
Yeasts	≤ 5,000 CFU/g
Organoleptic Parameters:	
Colour	White cream
Flavour	Starchy, free from off smells
Nutrition Information [average quantity per 100gm]	
Energy [kJ]:	1524
Protein [gm]:	7
Fat, Total [gm]:	LESS THAN 1
Fat, Saturated [gm]:	LESS THAN 1
Carbohydrate [gm]:	80
Sugars [gm]:	LESS THAN 1
Sodium [mg]:	LESS THAN 5
Pack Net Mass [kg]:	10 x 1kg
Suitability to Make Claims:	
Halal	Yes
Kosher	Yes
Organic	No
Vegetarian	Yes
Pallet Configuration:	
Layers:	16
Units per Layer:	6
Total:	96
Last Updated:	10-Apr-19
Valid Through:	30-Dec-03